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Bjæsklauget forårs arrangement 2022 

 
 

 
 
 

Der var på forhånd sendt ud, at dagen skulle starte blandt de røde faner i 3F´s 
hovedkvarter i Hjørring. Alle medlemmer af Bjæsklauget var klar tidligt lørdag morgen 
kl.8.00 og den siddende forman Carsten bød velkommen med lækker morgenmad og 
Fernet Branca. Udover medlemmerne var Daniel med som gæst for 3. gang. 
Der blev indtaget morgenmad og 3F kaffe. Straks efter morgenmaden startede 
generalforsamlingen.  
 

 
 
Der var lagt op til kampvalg, men det rutineret byrådsmedlem Carsten vandt posten som 
ordstyrer (Så alt var som det plejer  ). 
Peter blev valgt til den nye formand for efteråret 2022. Det er Peters første arrangement, 
det bliver spænde at se hvad Ålborgenseren finder på. 
Generalforsamlingen gik efter planen, og der blev bl.a. smagt på diverse drikke under det 
internationale hjørne. 
Straks efter blev hovedkonkurrencen afholdt. Alle havde frembragt hvad de mente var det 
ypperste der kan brygges på denne jord. Det var der dog delte meninger om.  
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Det lykkedes Jesper med en meget fin bjesk, at overbevise de meget kompetente 
dommere om at det var ham der skulle løbe af med sejren.  
Så vinderen af hovedkonkurrencen 2022 blev Jesper Martin Jensen 
 
Fighterpokalen tog den rutinerede brygger Claus. 
 

 
De 2 seje vindere.  
 
Efter konkurrencen vel overstået, med bjæsk og øl, var der næsten ingen der lod mærke til, 
at hele formiddagen havde foregået i de Røde 3F´s hovedkvarter. Dog kunne man komme 
til at støde ind i de røde faner og fadølsanlæggene som stod rundt omring i lokalerne. 
Fadølsanlæggene var dog slukket, da der var weekend i 3F. 
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Så var der planlagt bustur, og vores husven og chauffør Jonas dukkede op med bussen. 
Alle var klar på en god landtur i bussen med snak og øl. Efter en lang tur, som også 
indebar en færgeoverfart, nåede vi til destinationen. Det var gokartbanen i Mou.  
 
 
Det var godt vi ikke havde fået for meget alkohol til at kører gokart. Det vurderede i hvert 
fald alle medlemmer af bjesklauget. 
Der var lagt op til race fra første tur. Alle kørte for at vinde, og der er nogle der vil påstå at 
der blev skubbet med gokarten. Men som alle ved, er gokart race jo en kontakt sport. Især 
hvis den strenge dame det ejede gokartbanen ikke så det.  
 
Alle overlevede næsten udfordringen og Nicklas blev udråbt til vinder.  
 

 
 
Efter en hyggelig tur på gokart banen, gik turen videre i vores elskede bus. Maverne var 
begyndt at rumle, men den rutineret formand Mao/Carsten havde forberedt et lækkert 
måltid hjemme fra med frikadeller og kartoffelsalat. Det var lige hvad gutterne havde brug 
for. Måltidet blev indtaget med udsigt over limfjorden. 
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Turen gik videre til Aalborg hvor vi droppede ind på et VR spille sted. Der blev skudt med 
bue og pil i alle retninger, samt kørt race. 
 

 
 
Aftenen trængte sig på og bussen vendte snuden hjemad mod Hjørring. Der skulle vi 
nemlig have lækker aftensmad i 3F hovedkvarter.  
 
Aftenen gik med at høre forskelligt musik og smage på de forskellige bjæsk, samt få en 
enkelt øl eller 2.  
Man kan rolig sige at det er en meget bred musik smag som medlemmerne i bjæsklaget 
repræsentere.  
Carsten havde på forhånd bedt alle om at komme med numre på baggrund af: 
Dansk sproget nummer, engelsk sproget nummer, 3.sprog nummer, samt et guilty plesure 
nummer. Det kom der mange sjove/dårlige numre ud af. 
Der blev hygget i 3F´s lokaler, og klokken blev mange før de sidste trak hjemad. 
 
En super hyggelig dag blandt venner, og et kanon arrangement af Carsten. Et stort tak til 
formand Carsten for en vellykket dag. 
 
 
 
 
 
 


